
ANEXO I Página 1

TITULARES
Convocatoria: Martes , 28 de Noviembre de 2017 09:30 hs. 

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: CRUZ DEL EJE REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (PRIMARIA) Total Conv.: 75

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

23537045 BARREDA MONICA LILIANA 19319 2

29073594 NIETO SANDRA CAROLINA 19160 3

29401389 CARDOZO MARIA CELESTE 18942 4

31736138 VERA YANINA JUDITH 18398 6

20656838 BAZAN CLAUDIA DE LAS MERCEDES 17831 8

21780649 ROMERO ANALIA DANIELA 17374 10

21995659 LOYOLA GABRIELA DEL CARMEN 17323 15

27045958 BARRIONUEVO NORMA DEOLINDA 16911 19

23537097 TELLO SILVIA MARIELA 16731 22

27736049 ORTEGA SILVANA ALEJANDRA 16617 25

20516356 VILLAGRA SERGIO HIPOLITO 16600 26

24992026 FRINGS ANA CAROLINA 16586 27

21519514 DIAZ ALICIA ARMINDA 16564 28

25911953 RIVADERO MONICA BEATRIZ 16563 29

27877378 PINTOS NATALIA ELIZABETH 16538 30

27877263 JUAREZ NATALIA LORENA 16532 31

25203160 ROMERO MARIA VICTORIA 16524 32

17481954 CABRERA SONIA DEL VALLE 16467 33

23822701 PEÑA MARIA SOL 16450 34

22672939 PEREYRA NICOLASA BEATRIZ 16449 35

16177032 LOPEZ CHARIF SONIA DEL VALLE 16420 4 36

28149419 REYNOSO BEATRIZ DEL VALLE 16323 39

27647305 ARCE ANDREA BELEN 16319 40

23940392 PEREYRA CHRISTIAN MARCELO 16290 6 41

26344998 VALENZUELA VIRGINIA YOLANDA 16261 42

25786922 ZARATE NICOLASA VERONICA 16207 7 43

20081334 ROMERO MÓNICA ALICE 16202 44

30311135 FARIAS VERONICA DEL CARMEN 16148 8 45

23229366 VILLAGRA PATRICIA SILVINA 16123 46

26110679 ROSALEZ ANALIA DEL CARMEN 16075 9 47

33924703 NIETO LAURA DEL VALLE 16012 49

22797274 PERALTA MONICA DEL VALLE 15976 50

28579154 FALON SILVINA ANABEL 15969 51

33958213 VILLAGRA GLADYS MABEL 15927 52

30032293 MOLINA IVANA NOELIA 15922 53

31632753 BARRERA ANDREA SOLEDAD 15849 54

27140634 ROMERO MARIA DEL CARMEN 15819 55

17113561 ABALLAY OLGA CLAUDIA 15808 56



23537113 ARAOZ VERONICA ANABEL 15800 57
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TITULARES
Convocatoria: Martes , 28 de Noviembre de 2017 09:30 hs. 

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: CRUZ DEL EJE REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (PRIMARIA) Total Conv.: 75

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

23229365 VILLAGRA PATRICIA RAQUEL 15765 58

13990918 BENITEZ MIRIAM ELVIRA 15753 59

21357193 MALDONADO MARIA TERESA 15713 60

28149182 MONIER CLAUDIA ANDREA 15706 61

29325961 QUIROGA LORENA RUTH 15695 62

16395550 TOLEDO PATRICIA VIVIANA 15688 63

31302122 OLMOS MARTA SUSANA 15674 64

25786929 GOMEZ ANDREA ELIZABETH 15660 65

26755839 NIETO NANCY NOEMI 15652 10 66

30163452 GONZALEZ ANALIA DE LAS MERCED 15604 11 67

16643963 GONZALEZ MONICA BEATRIZ 15594 69

26976187 PEREZ MIRIAM LORENA 15589 70

35182758 DIAZ CARINA ELIZABETH 15527 71

25023772 HERRERA VILLAGRA JULIETA BELEN 15516 12 72

21780974 ZAPATA MARIA ELIZABETH 15514 73

30206022 GODOY NOELIA RITA 15503 13 74

17113902 MARTIN LILIANA GRACIELA 15497 75

21780848 EGUIA VIVIANA NOEMI 15472 76

24508828 TORRES GRACIELA LIDIA 15402 78

26597775 QUINTEROS TERESITA MERCEDES 15401 79

31945613 BRES LEILA TAMARA 15371 80

14939976 JACOB RAUL ENRIQUE 15327 14 81

25953997 RIVAS BETTIANA DEL VALLE 15321 82

20081333 ARCE GABRIELA DEL VALLE 15307 15 83

23451735 ABRAHAM DANIELA ALEJANDRA 15289 16 85

27316841 MEDRANO ANDREA VERONICA 15289 86

30311261 NIETO NOELIA VANESA 15288 87

30635292 TORANZO MARIA CELESTE 15274 88

29606241 SORIA NATALIA VANESA 15273 89

25951660 BARRIONUEVO JULIO OSMAR 15257 17 91

23203340 BARRIONUIEVO ISABEL DE LOS A. 15190 20 94

22323112 ONTIVERO ANA MARIA FERNANDA 15168 21 95

24464891 CAMBRONERO MARIA DEL VALLE 15150 97

27877284 NIETO IVANA SOLEDAD 15149 98

27736048 MALDONADO ALEJANDRA ELIZABETH 15147 99

36372954 RUSSO BETINA PRISCILA 15144 100
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TITULARES
Convocatoria: Martes , 28 de Noviembre de 2017 09:30 hs. 

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: CRUZ DEL EJE REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13515 MAESTRO DE EDUCACION FISICA (PRIMARIA) Total Conv.: 13

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

30965620 GOMEZ MARIANO JOSE 17272 1 1

25023629 OLIVAR PEREZ ANALIA VERONICA 16339 2

24703187 LUDUEÑA THELMA VALERIA 15785 3

25023654 RODRIGUEZ ROXANA MARILINA 15219 4

28529218 VERA HUGO RICARDO 14307 2 6

36372938 ZARATE CARLA VALERIA 14290 3 7

27647302 MONTIVERO DANIELA FERNANDA 14198 8

23940321 SOSA ALEJANDRA SOLEDAD 14059 9

27140546 BRIZUELA CARLOS ALBERTO 13800 10

27657624 ALIAS CARLOS RODRIGO 13772 11

29598915 RUIZ DARIO ALEJANDRO 13724 12

25813074 VILLAGRA JUDITH ELIZABETH 13704 4 13

23940215 LEON MAGDALENA TERESA 13258 14

ANEXO I



ANEXO I Página 4

TITULARES
Convocatoria: Martes , 28 de Noviembre de 2017 09:30 hs. 

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: CRUZ DEL EJE REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13517 MAESTRO DE PLASTICA (PRIMARIA) Total Conv.: 24

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

21995784 RYS PATRICIA ALEJANDRA 17377 1

18060217 ABAGNANO DE MONTPENSIER LAURA ISABEL 17239 2

28016312 MANTIÑAN CAROLINA DEL MAR 15350 3

24185773 RUSSO DIAZ IVANA 14630 5

25093717 ZALAZAR STELLA MARY 14607 6

17728822 FUMASONI JUANA BEATRIZ 14066 7

27143979 NIETO MARIA ELENA 13654 8

30311280 CARUZZO ROMINA 13587 9

24926025 CASTRO CAROLINA 13475 10

34266536 CEJAS MARIA EUGENIA 13366 11

34266500 CONTRERAS DECARA MARIA ROSA 13300 12

36372828 FERNANDEZ JULIA DE LOS ANGELES 13280 2 13

17481813 DA VIA MARIA VILMA 13251 14

20656691 LOYOLA MARIA DE LAS MERCEDE 12856 15

20627624 GUTIERREZ RITA 12440 16

29481784 TEJEDA ENZO CARLOS FERNANDO 12296 3 17

21528670 PODADERA MARIA PIA 12270 18

25988841 FIGUEROA MARIA EVA SUSANA 12260 4 19

22795761 BAEZ MOYANO SILVIA MÓNICA 12235 20

33958292 PORTELA CLAUDIO DIEGO 12220 21

34442159 CEJAS MARIA DE LAS MERCEDE 12177 23

28149031 ALEUA LEILA MARÍA 12164 24

25023889 GUEVARA MARIA SOLEDAD 12145 25

31919572 MIOTTI SILVIA ANDREA 12125 26

20326499 PEREZ NOEMI EVANGELINA 12125 27

36139251 CASTAÑARES LAURA IVONE 12113 28
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TITULARES
Convocatoria: Martes , 28 de Noviembre de 2017 09:30 hs. 

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: CRUZ DEL EJE REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (PRIMARIA) Total Conv.: 20

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

16177032 LOPEZ CHARIF SONIA DEL VALLE 16420 4 36

23940392 PEREYRA CHRISTIAN MARCELO 16290 6 41

25786922 ZARATE NICOLASA VERONICA 16207 7 43

30311135 FARIAS VERONICA DEL CARMEN 16148 8 45

26110679 ROSALEZ ANALIA DEL CARMEN 16075 9 47

26755839 NIETO NANCY NOEMI 15652 10 66

30163452 GONZALEZ ANALIA DE LAS MERCED 15604 11 67

25023772 HERRERA VILLAGRA JULIETA BELEN 15516 12 72

30206022 GODOY NOELIA RITA 15503 13 74

14939976 JACOB RAUL ENRIQUE 15327 14 81

20081333 ARCE GABRIELA DEL VALLE 15307 15 83

23451735 ABRAHAM DANIELA ALEJANDRA 15289 16 85

25951660 BARRIONUEVO JULIO OSMAR 15257 17 91

23203340 BARRIONUIEVO ISABEL DE LOS A. 15190 20 94

22323112 ONTIVERO ANA MARIA FERNANDA 15168 21 95

21780742 MOYANO TERESITA DEL VALLE 14980 22 104

33647635 FERREYRA SILVANA ESTHER 14842 23 108

24898653 CRISTIN TEODOLINDA ISABEL 14506 24 116

30794439 ARIAS NANCY MARIELA 14447 25 119

17746593 CIRILLO FABIANA ANA 14352 26 129
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TITULARES
Convocatoria: Martes , 28 de Noviembre de 2017 09:30 hs. 

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: CRUZ DEL EJE REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13480 MAESTRO DE JARDIN DE INFANTES (INICIAL) Total Conv.: 14

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

23897681 CASALE MARIA ALEJANDRA 20160 1

22027938 LLERENA ANABELLA ELIZABETH 19204 4

29401389 CARDOZO MARIA CELESTE 19042 5

23315963 GALLARDO SILVIA GABRIELA 16993 9

31736148 ROMERO ROXANA ELIZABETH 16700 12

33047149 MOLINA EMILSE VERONICA 16662 13

21519514 DIAZ ALICIA ARMINDA 16624 14

27736049 ORTEGA SILVANA ALEJANDRA 16617 15

24992026 FRINGS ANA CAROLINA 16586 16

27877263 JUAREZ NATALIA LORENA 16532 17

23822701 PEÑA MARIA SOL 16450 18

25023743 ECHEVARRIA LAURA ELINA 16445 19

16177032 LOPEZ CHARIF SONIA DEL VALLE 16420 20

27647305 ARCE ANDREA BELEN 16399 21
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TITULARES
Convocatoria: Martes , 28 de Noviembre de 2017 09:30 hs. 

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: MINAS REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13515 MAESTRO DE EDUCACION FISICA (PRIMARIA) Total Conv.: 7

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

18288597 VELEZ JOSE LUIS 15797 1

27810240 HEBNER JORGE OMAR 13568 2

32490023 CEBALLOS DIEGO GABRIEL 12868 3

26322081 MOLINA CLAUDIO ANDRES 12800 4

37231548 MURAT GABRIEL ALEJANDRO 12020 5

37231549 MURAT MARIO ALEJANDRO 12020 6

36985487 GUZMAN MARÍA FLORENCIA 12000 7
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TITULARES
Convocatoria: Martes , 28 de Noviembre de 2017 09:30 hs. 

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: MINAS REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13480 MAESTRO DE JARDIN DE INFANTES (INICIAL) Total Conv.: 10

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

32456288 OVIEDO DIANA MELISA 20660 1

25833735 HERRERA MARIELA VIVIANA 16376 3

20784242 BALZARINI CECILIA DEL VALLE 15416 5

22893744 MONTIEL DANIELA IRENE 14956 8

23699560 GUZMAN CLAUDIA CAROLINE 14932 9

27569359 SANCHEZ BIBIANA INES 14792 10

32490029 SANCHEZ CARMEN DEL VALLE 14279 11

16587338 HEREDIA GRACIELA DEL VALLE 14211 12

12671754 MOYANO SILVIA 12648 13

31417244 SOSA ILDA SOLEDAD 12583 14
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TITULARES
Convocatoria: Martes , 28 de Noviembre de 2017 09:30 hs. 

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: POCHO REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13515 MAESTRO DE EDUCACION FISICA (PRIMARIA) Total Conv.: 6

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

29312864 LUNA GABRIEL EDUARDO 14549 1

28529967 ZAMORA MARIA SOLEDAD 13589 2

33515121 SOSA BETIANA 12314 3

31641470 SOLIS JUAN MANUEL 12040 4

37630204 BRITOS BEATRIZ ANDREA 12020 5

35636076 LUNGU LEONARDO DANIEL 9181 6
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TITULARES
Convocatoria: Martes , 28 de Noviembre de 2017 09:30 hs. 

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: CRUZ DEL EJE REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13370 SECRETARIA DOCENTE (PRIMARIA) Total Conv.: 100

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

23537045 BARREDA MONICA LILIANA 18907 1

29401389 CARDOZO MARIA CELESTE 18830 2

30311280 CARUZZO ROMINA 17651 3

21995659 LOYOLA GABRIELA DEL CARMEN 17307 4

18060217 ABAGNANO DE MONTPENSIER LAURA ISABEL 17275 5

20656838 BAZAN CLAUDIA DE LAS MERCEDES 17111 6

18542798 BUSTOS CLAUDIA ELIZABETH DEL VALLE 16581 7

27877378 PINTOS NATALIA ELIZABETH 16482 8

23537308 NIETO MARIA ELIZABETH 16474 9

25023629 OLIVAR PEREZ ANALIA VERONICA 16339 10

28149419 REYNOSO BEATRIZ DEL VALLE 16267 11

25023919 OLIVA PAOLA VERONICA 16228 12

27647305 ARCE ANDREA BELEN 16095 13

27736049 ORTEGA SILVANA ALEJANDRA 16069 14

21840200 FERNANDEZ TANIA 16053 15

27877263 JUAREZ NATALIA LORENA 15932 16

26110679 ROSALEZ ANALIA DEL CARMEN 15815 17

23537113 ARAOZ VERONICA ANABEL 15800 18

24775179 LEON MARIANA 15789 19

23940392 PEREYRA CHRISTIAN MARCELO 15662 20

27140634 ROMERO MARIA DEL CARMEN 15639 21

28149182 MONIER CLAUDIA ANDREA 15602 22

23537097 TELLO SILVIA MARIELA 15575 23

24135723 TORTEROLA MYRIAM EDVILLE 15534 24

30032293 MOLINA IVANA NOELIA 15518 25

25093717 ZALAZAR STELLA MARY 15511 26

21357193 MALDONADO MARIA TERESA 15505 27

28579154 FALON SILVINA ANABEL 15485 28

25786922 ZARATE NICOLASA VERONICA 15483 29

31632753 BARRERA ANDREA SOLEDAD 15453 30

23315911 MATEOS SABBATINI SANTIAGO HERNAN 15377 31

26976187 PEREZ MIRIAM LORENA 15333 32

26597775 QUINTEROS TERESITA MERCEDES 15305 33

16643963 GONZALEZ MONICA BEATRIZ 15286 34

25953997 RIVAS BETTIANA DEL VALLE 15273 35

31945613 BRES LEILA TAMARA 15267 36

14939976 JACOB RAUL ENRIQUE 15255 37

30311261 NIETO NOELIA VANESA 15240 38



25023654 RODRIGUEZ ROXANA MARILINA 15195 39
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TITULARES
Convocatoria: Martes , 28 de Noviembre de 2017 09:30 hs. 

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: CRUZ DEL EJE REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13370 SECRETARIA DOCENTE (PRIMARIA) Total Conv.: 100

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

23203340 BARRIONUIEVO ISABEL DE LOS A. 15190 40

17113909 BASSANI MARIANA ISABEL 15161 41

21780974 ZAPATA MARIA ELIZABETH 15134 42

27316841 MEDRANO ANDREA VERONICA 15129 43

23451735 ABRAHAM DANIELA ALEJANDRA 15093 44

27736048 MALDONADO ALEJANDRA ELIZABETH 15079 45

30635292 TORANZO MARIA CELESTE 15062 46

24508828 TORRES GRACIELA LIDIA 15010 47

21780742 MOYANO TERESITA DEL VALLE 14904 48

21780848 EGUIA VIVIANA NOEMI 14880 49

25023772 HERRERA VILLAGRA JULIETA BELEN 14840 50

24750410 GONZALEZ MARIELA MIRIAM 14822 51

13990918 BENITEZ MIRIAM ELVIRA 14821 52

17113902 MARTIN LILIANA GRACIELA 14753 53

21995011 LEON ROSALIA ALEJANDRA 14722 54

20081334 ROMERO MÓNICA ALICE 14690 55

25093635 ROMERO KARINA DEL VALLE 14634 56

34774148 RUSSO FLORENCIA ESTEFANIA 14595 57

36372954 RUSSO BETINA PRISCILA 14592 58

34266617 CARRANZA CLAUDIA BELEN 14570 59

17948217 RODRIGUEZ CLAUDIA ESTHER 14539 60

24898653 CRISTIN TEODOLINDA ISABEL 14450 61

33647635 FERREYRA SILVANA ESTHER 14398 62

27316563 SALTO ANA CAROLINA 14374 63

34442189 MORENO ROMINA SOLEDAD 14370 64

33492699 ALVAREZ GISELA MALENA 14350 65

31945635 ROMERO ANA CECILIA 14350 66

36372938 ZARATE CARLA VALERIA 14330 67

25343426 TISANO FEDERICO ANTONIO 14326 68

27316970 VILLADA CAROLINA DEL VALLE 14326 69

16395550 TOLEDO PATRICIA VIVIANA 14236 70

29260740 LOPEZ PAOLA ELISABETH 14180 71

12157296 CAMPUS CECILIA DEL VALL 14138 72

17728822 FUMASONI JUANA BEATRIZ 14066 73

23940321 SOSA ALEJANDRA SOLEDAD 14051 74

20326377 FLORES DOMINGA ANDREA DEL VALLE 14039 75

27316700 RIVADERO RENE SEBASTIAN 13996 76

27647302 MONTIVERO DANIELA FERNANDA 13994 77



31632664 ROJAS TAMARA MAGDALENA 13948 78

27647642 SANTUCHO LUCIA DEL VALLE 13940 79
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TITULARES
Convocatoria: Martes , 28 de Noviembre de 2017 09:30 hs. 

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: CRUZ DEL EJE REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13370 SECRETARIA DOCENTE (PRIMARIA) Total Conv.: 100

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

21409133 SOSA CARMEN ADRIANA 13904 80

21995770 JUAREZ CLAUDIA GABRIELA 13826 81

27140546 BRIZUELA CARLOS ALBERTO 13764 82

23954818 LOPEZ MARIA ANDREA 13742 83

23315720 CABRERA VIVIANA DEL CARMEN 13697 84

27143979 NIETO MARIA ELENA 13654 85

12423505 JUAREZ NORA RAQUEL 13650 86

25349858 FERNANDEZ SILVANA GABRIELA 13638 87

17113781 AGUERO ROSSANNA ADRIANA 13620 88

21995625 GALLARDO KARINA DEL V 13582 89

36029782 LUNA LEANDRA JOSEFA 13563 90

27877382 LEON HECTOR DARIO 13538 91

17113621 BARRIONUEVO ANALIA DEL VALLE 13463 92

24653029 LUNA OMAR ERNESTO 13414 93

34266536 CEJAS MARIA EUGENIA 13366 94

36029923 NIETO MARIA DANIELA 13348 95

34266500 CONTRERAS DECARA MARIA ROSA 13300 96

36372828 FERNANDEZ JULIA DE LOS ANGELES 13280 97

21995017 AGUIRRE YOLANDA RAQUEL 13250 98

24185646 VILLADA STELLA MARIS 13233 99

23940215 LEON MAGDALENA TERESA 13206 100


